
Strona I 

ZARZĄDZENIE NR 525/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie  

Na podstawie art. 20 ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz.1372, zm. poz. 1834) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu 7 

marca 2022 r. o godzinie 16:00.  

§ 2, Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Id: 777111E9-D06D-489E-A658-490C559C34E1. Podpisany  

 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 525/2022 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 3 marca 

2022 r. 

Proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie  

1. Otwarcie obrad sesji, 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r.  

4. Informacje na temat działań podejmowanych przez Gminę Wasilków w związku z inwazją Rosji na Ukrainę.  

5. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Id: 7771 11E9-D06D-489E-A658-490C559C34E1. Podpisany 

 


